
Dorfplatz 154 • 5752 Viehhofen 
embi@sport-embacher.at

Tel. Hansi +43 664 20 22 081 
Tel. Michi +43 660 70 88 415

www.sport-embacher.at

Preisliste 
  Skiverleih 

Öffnungszeiten:
Montag - Samstag 8.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr         
Sonntag und Feiertags: 8.30 - 12.00 Uhr und 14.00 - 18.00 Uhr

© 
de

r-
fo

to
ig

el
.a

t

Preise 2024/25
Preise inkl. 20% USt

Artikel 1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 & 7 Tage zusätzl. Tag

Ski Gold (inkl. Stöcke) € 44,- € 76,- € 108,- € 134,- € 158,- € 178,- + € 20,-

Ski & Snowboard Silber (inkl. Stöcke) € 39,- € 67,- € 92,- € 117,- € 136,- € 152,- + € 15,-

Schuhe / Boots Erwachsene € 19,- € 31,- € 40,- € 50,- € 58,- € 68,- + € 10,-

Schuhe /  Boots Kinder (1 bis 17 Jahre) € 14,- € 23,- € 31,- € 37,- € 44,- € 50,- + € 6,-

Snowboard Kinder (bis 10 Jahre) € 15,- € 24,- € 32,- € 39,- € 45,- € 52,- + € 7,-

Snowboard Jugend (11-17 Jahre) € 22,- € 37,- € 51,- € 64,- € 75,- € 85,- + € 10,- 

Ski Kinder (bis 10 Jahre • inkl. Stöcke) € 15,- € 24,- € 32,- € 39,- € 45,- € 52,- + € 7,-

Ski Jugend (11-17 Jahre • inkl. Stöcke) € 22,- € 37,- € 51,- € 64,- € 75,- € 85,- + € 10,-

Helme € 11,- € 14,- € 19,- € 23,- € 26,- € 31,- + € 4,-


